ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DOS CURRÍCULOS E DA
CAPACIDADE TÉCNICA DOS CANDIDATOS A OFICINEIRO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

Aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, as dezesseis
horas e trinta minutos, no setor Administrativo da Secretaria de Esporte e Lazer, cuja sede
localiza-se  no  CSU  Luigi  Giacomin,  sito  à  Rua  Nelson  Rodrigues,  100,  Franco  da
Rocha/SP, foi  realizada reunião para avaliação do Projeto Escrito,  Currículo,  Nota das
Entrevistas realizadas no dia 12/01/2023 no processo de Chamamento Público 014/2022,
para credenciamento de oficineiros para o ano de 2023.
Participaram da reunião os membros da Comissão Julgadora: Ana Paula França Alves,
Elizabete Ferreira Morales e Marcus Vinicius Araujo Machado, nomeados por meio da
Portaria nº 1674/2022.
Após conferência dos itens elencados acima, foi elaborada a planilha em anexo com as
referidas notas e o total de cada candidato (a), solicita-se a publicação desta lista no site
da prefeitura, em que consta o total das notas, com todos os candidatos deferidos até a
presente data. O candidato Carlos Ricardo Nascimento Junior não compareceu no horário
agendado para a entrevista.
Nada mais havendo a tratar, eu, Elizabete Ferreira Morales, lavrei a presente ata, que
segue assinada por mim e demais presentes.
Franco da Rocha, 16/01/2023.

Ana Paula França Alves                                                         Elizabete Ferreira Morales

Marcus Vinicius Araujo Machado

PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS (CHAMAMENTO PÚBLICO 014/2022) – ENTREVISTADOS EM 26/12/2022
NOME MODALIDADE

TOTAL

KEILA KEIKO KAGUE  KARATÊ 30 40 30 0 100

THIAGO DE SOUZA CASTRO RITMOS 26 20 25 0 71

MISLENE ALVES F.DA S. PIRES ZUMBA 25 30 25 0 80

MISLENE ALVES F.DA S. PIRES RITMOS 22 30 25 0 77

MISLENE ALVES F.DA S. PIRES AEROBOXE 22 30 25 0 77

ELIENE SARMENTO DE ASSUNÇÃO PILATES 30 40 28 0 98

SATIRO FERREIRA DOS SANTOS LUTAS 26 40 28 0 94

SIMONE DA SILVA REIS YOGA 30 25 25 0 80

MAYRON DUARTE SKATE 30 40 25 0 95

AMANDA MAGALHAES TORRES PILATES 30 40 30 0 100

RAFAELLA MOSSIM FERNANDES RITMOS 22 32 30 0 84

30 25 30 0 85

CURRÍCULO
(ATÉ 30 PONTOS)

ENTREVISTA
(ATÉ 40 PONTOS)

PROJETO ESCRITO
(ATÉ 30 PONTOS)

VOLUNTARIADO
(ATÉ 30 PONTOS)

EDSON ALBERTO DELL ORTI
JUNIOR

ESPORTES
NÁUTICOS

PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS (CHAMAMENTO PÚBLICO 014/2022) – ENTREVISTADOS EM 27/12/2022

NOME MODALIDADE TOTAL

BOXE 30 25 20 0 75

GESIMAR DA CRUZ OLIVEIRA CAPOEIRA 30 30 30 0 90

CAPOEIRA 24 35 30 0 89

30 40 25 0 95

ROSANGELA DE OLIVEIRA CAMILO RITMOS 26 40 28 0 94

LAZER 25 25 25 0 75

RITMOS 25 25 25 0 75

JESSICA THAIS VIEIRA PORTELA LAZER 25 40 25 0 90

JULIO CESAR SOUZA GOMES LUTAS 27 33 30 0 90

VALQUIRIA PERAZIO DOS SANTOS 30 40 25 0 95

DANIEL OLIVEIRA SANTOS MUAY THAI 30 35 20 0 85

MAURICIO GOMES DA SILVA LUTAS 30 28 28 0 86

ADEMAR RENILDO DA SILVA ZUMBA 30 40 25 0 95

CURRÍCULO
(ATÉ 30 PONTOS)

ENTREVISTA
(ATÉ 40 PONTOS)

PROJETO ESCRITO
(ATÉ 30 PONTOS)

VOLUNTARIADO
(ATÉ 30 PONTOS)

DOUGLAS GABRIEL PEREIRA DE
MORAES

KATIA APARECIDA DE JESUS
OLIVEIRA
PAMELA CAMILA MACIEL DOS
SANTOS

CIRCUITO
TERAPÊUTICO

JANAINA DE CAMARGO JURADO
DIAS
JANAINA DE CAMARGO JURADO
DIAS

GINASTICA
ARTÍSTICA

PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS (CHAMAMENTO PÚBLICO 014/2022) – ENTREVISTADOS EM 28/12/2022

NOME MODALIDADE TOTAL

ALEXANDRE RAFAEL PEREIRA BOXE 30 33 20 0 83

LILIAN DIAS DOS SANTOS LUTAS 25 34 30 0 89

PILATES /CT 30 40 25 0 95

FLAVIA FAGANELI RITMOS 28 30 25 0 83

RITMOS 30 35 30 0 95

PILATES 25 38 28 0 91

RITMOS 25 25 20 0 70

25 40 25 0 90

CURRÍCULO
(ATÉ 30 PONTOS)

ENTREVISTA
(ATÉ 40 PONTOS)

PROJETO ESCRITO
(ATÉ 30 PONTOS)

VOLUNTARIADO
(ATÉ 30 PONTOS)

JULIA MARIANE SUGUIMATI
MARTINS

EVANDA SOUZA DA SILVA
ANDRADE
CASSIA DOS SANTOS CORREIA
BUZIQUIA
SAMIRA PAMELA DE CARVALHO
OLIVEIRA
ANDERSON FERREIRA DE
SANTANA

PREP DE
GOLEIROS

PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS (CHAMAMENTO PÚBLICO 014/2022) – ENTREVISTADOS EM 12/01/2023
NOME MODALIDADE

TOTAL

Davi Oliveira Vieira BREAK 25 40 30 0 95

Viviane Soares de Souza PILATES /CT 30 40 25 0 95

Erica Mangueira de Sena ZUMBA 23 38 25 0 86

Aloizio Ezequiel da Silva Filho CAPOEIRA 30 37 20 0 87

CURRÍCULO
(ATÉ 30 PONTOS)

ENTREVISTA
(ATÉ 40 PONTOS)

PROJETO ESCRITO
(ATÉ 30 PONTOS)

VOLUNTARIADO
(ATÉ 30 PONTOS)

	1
	2